[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО СОХРАНЕНИЮ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
«___»____________2021 г.                                                            №_______________

г. Санкт-Петербург
Об отмене приказа комитета по сохранению культурного наследия Ленинградской области от 29 марта 2021 года № 01-03/21-38  «О включении объекта археологического наследия, обнаруженного в Кингисеппском районе Ленинградской области, в Перечень выявленных объектов культурного наследия, расположенных  на территории Ленинградской области, и утверждении границ его территории»
В связи с технической ошибкой в приказе комитета по сохранению культурного наследия Ленинградской области от 29 марта 2021 года № 01-03/21-38  «О включении объекта археологического наследия, обнаруженного в Кингисеппском районе Ленинградской области, в Перечень выявленных объектов культурного наследия, расположенных  на территории Ленинградской области, и утверждении границ его территории»
п р и к а з ы в а ю:

1. Приказ комитета по сохранению культурного наследия Ленинградской области от 29 марта 2021 года № 01-03/21-38  «О включении объекта археологического наследия, обнаруженного в Кингисеппском районе Ленинградской области, в Перечень выявленных объектов культурного наследия, расположенных  на территории Ленинградской области, и утверждении границ его территории», отменить.
        2. Комитету по сохранению культурного наследия Ленинградской области обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте комитета                                       по сохранению культурного наследия Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя

Правительства Ленинградской области –

председатель комитета по сохранению

культурного наследия                                                                                      В.О. Цой